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آغاز حراج گسترده سکه از فردا در مرکز مبادله+شرایط
دومین حراج سکه در سال جدید بناست از ساعت ۱۲ فردا دوشنبه ۲۷ فروردین ماه با عرضه تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶

بانک مرکزی آغاز شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، بر اساس شیوه&rlm; نامه نحوه برگزاری حراج سکه طلا در سامانه مرکز مبادله ارز و طلای ایران مورخ 10 اسفند ماه
منتشره در تارنمای رسمی(www.ice.ir)، دهمین جلسه (دومین حراج سال جدید) حراج سکه طلا فردا دوشنبه مورخ 27 فروردین ماه 1403، برگزار خواهد

شد.

پیش از این و در حراج های قبلی مجموعاً بیش از 110 هزار سکه در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به فروش رسیده است؛ فعالان بازار طلا و سکه اقدام
بانک مرکزی در خصوص حراج از طریق مرکز مبادله را بسیار مثبت در فروکش کردن هیجانات بازار تلقی می کنند و معتقدند این حراج ها به کاهش

حباب سکه منجر می شود

این حراج از طریق سامانه معاملات این مرکز به آدرس اینترنتی market.ice.ir برگزار می شود و دارایی موضوع دهمین حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع
سکه بهار آزادی ضرب سال 1386 بانک مرکزی و بدون بسته بندی است.

حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعا 5 قطعه سکه است. به نحوی که میتوان 5 قطعه ربع سکه، یا 5 قطعه نیم سکه، یا 5 قطعه
تمام سکه، و یا ترکیبی از هر سه شامل تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه باشد که جمع هر سه باهم نباید بیش از 5 قطعه باشد.

شروع جلسه حراج راس ساعت 12 است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت 12 الی 15 خواهد بود. بازه نظارت و تخصیص نیز از ساعت 15 تا 17همان روز
است و ساعت 17 نیز نتایج حراج اعلام می شود.

شیوه برگزاری حراج نیز از طریق ثبت سفارش و تخصیص بر مبنای اولویت قیمت-زمان انجام میشود.

قابل توجه است که واریز وجه معاملات از طریق کارتهای هدیه، بن کارت، کارت اعتباری مرابحه و کارتهای بانکی فاقد شماره شبا ممنوع است و
مسئولیت عدم استرداد وجه بر عهده شخص متقاضی است.

شایان ذکر است، فرآیند استرداد وجه کیف پول، برای واریز از حسابهای بانک ملی ایران در همان روز درخواست انجام میپذیرد و برای سایر بانکها
ظرف مدت 48 ساعت انجام میشود. متقاضیان جهت دریافت سکه، به جدول زمانی منتشر شده در تارنمای رسمی مرکز مبادله توجه داشته باشند.

متقاضیان شرکت در حراج های سکه طلای سامانه معاملات مرکز مبادله ایران، می توانند طی 7 روز هفته و 24 ساعت شبانه روز اقدام به ثبت نام و
احراز هویت کنند.


